
 UCHWAŁA NR  XLI/327/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
 Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2010 ROKU 

W SPRAWIE WZORÓW FORMULARZY DOTYCZ ĄCYCH PODMIOTU I PRZEDMIOTU 
OPODATKOWANIA W PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI, ROLNYM I LE ŚNYM 

                 Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 6131),  art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 9692 ) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym (Dz. U. z 2002 Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 164, poz.1365, Nr 179, poz. 
1484, Nr 143, poz. 11993) 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim 
uchwala, co następuje: 

    § 1.   Ustala się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od 
nieruchomości:  

1. Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 - załącznik Nr 1  
2. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości IN-1 - załącznik Nr 2  
3. Dane o nieruchomościach ZN-1/A – załącznik Nr 3 
4. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B – załącznik Nr 4 
5. Dane o współwłaścicielach, współużytkownikach wieczystych i współposiadaczach nieruchomości ZN-

1/C – załącznik Nr 5. 

§ 2. Ustala się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku rolnym: 

1. Deklaracja na podatek rolny DR-1- załącznik Nr 6  
2. Informacja w sprawie podatku rolnego IR-1  - załącznik Nr 7 
3. Dane o nieruchomościach rolnych ZR-1/A – załącznik Nr 8, 
4. Dane o zwolnieniach i ulgach w podatku rolnym ZR-1/B – załącznik Nr 9.  

§ 3. Ustala się wzory formularzy dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku leśnym: 

1. Deklaracja na podatek leśny DL-1 -załącznik Nr 10  
2. Informacja w sprawie podatku leśnego IL-1 -załącznik Nr  11 
3. Dane o nieruchomościach leśnych ZL-1/A – załącznik Nr 12 
4. Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym ZL-1/B – załącznik Nr 13. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/80/07  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 listopada 2007  roku w 
sprawie wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości, 
rolnym i leśnym. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

                                                 
1 Zmiana: Dz.U.10.96.620 
2Zmiana:Dz.U.2005.143.1199, Dz.U.2006.191.1412, Dz.U.2006.249.1825, Dz.U.2006.245.1775, 
Dz.U.2007.109.747, Dz.U.2008.116.730, Dz.U.2008.237.1655, Dz.U.2009.56.458, Dz.U.2010.96.620. 
3 Zmiana:Dz.U.2002.216.1826, Dz.U.2005.164.1365, Dz.U.2005.179.1484, Dz.U.2005.143.1199, 
Dz.U.2006.249.1825, Dz.U.2006.245.1775, Dz.U.2008.116.730,Dz.U.2009.56.458,Dz.U.2010.96.620  
 



 

Uzasadnienie  do Uchwały Nr XLI/327/10 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 października 2010 r. 

w sprawie wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu 

opodatkowania w podatku od nieruchomości, rolnym i leśnym 

 

         Stosowane wzory informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, 

rolny i leśny nie obejmują wszystkich niezbędnych danych dla potrzeb wymiaru 

i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego jak np. rozszerzenia 

informacji o zwolnieniach ustawowych oraz zmiana podstawy prawnej. 

W związku z powyższym zaszła konieczność opracowania nowych 

wzorów deklaracji i informacji podatkowych na podatek od nieruchomości, 

rolny i leśny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


